[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

   10.07.2014  475 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014   № 475
поселок Ибреси

	Об утверждении Графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета  земельных участков занятых многоквартирными домами подлежащими сносу в Ибресинском районе

В соответствии с пунктом 9.2 статьи 14  Федерального Закона  « О фонде  содействия реформированию жилищно-комунального хозяйства», администрация Ибресинского района постановляет:

          1. Утвердить график  проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета  земельных участков занятых многоквартирными домами подлежащими сносу в Ибресинском районе  (Приложение 1)

         2. Администрации Ибресинского городского поселения провести работы по формированию и проведению государственного кадастрового учета  земельных участков занятых многоквартирными домами, подлежащими сносу в срок до 31 сентября 2014 года.
 3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на  отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района.
Глава администрации

Ибресинского района                                                    Н.П.Чугаров
Николаева Татьяна Ильинична
2 12 56
Приложение № 1

к постановлению  администрации

Ибресинского района
№ 475 от 10.07.2014 г.

График

проведения работ  по формированию и проведению государственного
кадастрового учета  земельных участков занятых многоквартирными домами подлежащими сносу в Ибресинском районе

	Всего
	2014

	7
	п. Ибреси

 ул. Мира 37

ул. Кирова 21

ул. Кирова 25

ул. Калинина 9

ул. Калинина 2

ул. Калинина 16

ул. Калинина 11